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Oikeusministeriö 

Lausuntopalvelu 

 

 

Julkisuuslain soveltamisalan laajentamista koskeva selvitys  

 

 

Medialiitto kiittää ministeriötä lausuntopyynnöstä ja esittää näkemyksenään seuraavaa: 

1. Julkisuusperiaatteen mahdollisimman laaja soveltaminen palvelee journalismin ja 

sananvapauden etua. Toimiminen yhtiömuodossa ei sellaisenaan saa rajata 

julkisin varoin toteutettavia julkisia palvelutehtäviä julkisuusperiaatteen 

soveltamisen ja demokraattisen kontrollin ulkopuolelle. Pyrkimystä laajentaa 

julkisuuslain soveltamisalaa liitto pitää siten yleisellä tasolla kannatettavana. 

Julkisuusperiaate täydentää keskeisellä tavalla sananvapauteen kuuluvaa 

jokaisen oikeutta vastaanottaa tietoa. Luotettava tieto viranomaisten ja julkisen 

vallan toiminnasta on välttämätön pohja kansalaisen mielipiteenmuodostukselle 

ja äänestyspäätöksille. 

2. Journalismin kannalta julkisuuslain keskeisimmät ajankohtaiset ongelmakohdat 

liittyvät tietojen saannin ajallisiin ja rahallisiin esteisiin, jotka jäävät nyt lausunnon 

kohteena olevan selvityksen ulkopuolelle. Julkisuuslakia uudistettaessa tulee 

soveltamisalan mahdollisen laajentamisen ohella pyrkiä nopeuttamaan 

tietopyyntöihin vastaamista ja kohtuullistamaan viranomaisten niistä perimiä 

maksuja. Lain tulisi myös nykyistä paremmin ohjata viranomaisia yhdenmukaisiin 

tulkintoihin julkisuuslain salassapitosäännöksistä sekä aktiivisesta 

tiedottamisvelvollisuudesta. 

 

Medialiitto ry 

Jukka Holmberg      Mikko Hoikka 

toimitusjohtaja      toimialajohtaja 
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Medialiitto on media-alan ja graafisen teollisuuden yritysten edunvalvontajärjestö. 

Jäsenyrityksemme edistävät sananvapautta, kotimaista kulttuuria ja demokratiaa 

tuottamalla suomalaisille laadukkaita mediatuotteita ja -palveluja. Jäsenjärjestömme 

ovat Aikakausmedia, Graafinen Teollisuus, RadioMedia, Sanomalehtien Liitto ja 

Suomen Kustannusyhdistys. Yhdessä edustamme lähes 680:tä yritystä, jotka 

työllistävät noin 20 000 henkilöä ja tuottavat 4,5 miljardin euron liikevaihdon. 
  

 


